Innovación, a las demandas territoriales y a los alcances temáticos priorizados por el Departamento de Boyacá, tal como se establece en el 
Proyecto “FORMACIÓN DE CAPITAL HUMANO DE ALTO NIVEL PARA LA REGIÓN CENTRO ORIENTE, UNA ALIANZA 
ESTRATÉGICA EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACÁ”. 

A continuación, se relacionan las doscientos veintiún (221) propuestas evaluadas y los resultados de la evaluación, organizadas por 
programa de doctorado: 

http://www.boyaca.gov.co

Doctorado en Ciencias Químicas -UPTC Tunja 

N° Código del 
candidato 

Cédula del 
Candidato C1 C2 C3 C4 Puntaje